MC CASTEL DEL MONTE

3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

ULTRA

www.ultracross.it
MYLARS

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

125 Junior + Senior

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:55:25

Carpe Diem MX 1,470 km
15/04/2018 12:35 .

Giro lempo del Giro

1
2 1:33.062
3 1:32.952
4 1:33.276
5 1:32.019
6
7 1:31.633
8 1:32.906
9 1:34.154
0 1:34.364
1 1:33.542

(212) Palladino Antonio

Diff Ora

13:57:09.415
+1.776 13:58:42.477
+1.666 14:00:15.429
+1.990 14:01:48.705
+0.733 14:03:20.724

14:04:52.010
+0.347 14:06:23.643
+1.620 14:07:56.549
+2.868 14:09:30.703
+3.078 14:11:05.067
+2.256 14:12:38.609

2 1:33.356
3 1:32.923
4 1:33.520
5 1:32.949
6 1:34.375
7 1:34.445
8
9 1:33.361
10 1:35.360

(7) Dell' Anna Roberto

13:57:10.647
+0.861 13:58:44.003
+0.428 14:00:16.926
+1.025 14:01:50.446
+0.454 14:03:23.395
+1.880 14:04:57.770
+1.950 14:06:32.215

14:08:04.710
+0.866 14:09:38.071
+2.865 14:11:13.431

1:33.352

2

3 :33.

4 1:34.839
5 1:34.053
6 1:33.874
7 1:34.628
8 1:34.218
9 1:35.798
0 1:35.431

(100) Strafile Salvatore

13:57:06.163
+0.292 13:58:39.515

14:00:12.575
+1.779 14:01:47.414
+0.993 14:03:21.467
+0.814 14:04:55.341
+1.568 14:06:29.969
+1.158 14:08:04.187
+2.738 14:09:39.985
+2.371 14:11:15.416

2 1:34.366
3 1:33.153
4 1:32.807
5 1:32.976
6 1:35.602
7
8 1:33.911
9 1:33.574
0 1:35.046

(144) Di Mauro Antonio

13:57:12.348
+2.148 13:58:46.714
+0.935 14:00:19.867
+0.589 14:01:52.674
+0.758 14:03:25.650
+3.384 14:05:01.252

14:06:33.470
+1.693 14:08:07.381
+1.356 14:09:40.955
+2.828 14:11:16.001

Giro lempo del Giro Diff Ora
(333) Eritano Antonio
1 13:56:55.666
2 1:23.689 +0.565 13:58:19.355
3 1:24.165 +1.041 13:59:43.520
4 1:23.687 +0.563 14:01:07.207
5 14:02:30.331
6 1:23.980 +0.856 14:03:54.311
7 1:24.387 +1.263 14:05:18.698
8 1:24.979 +1.855 14:06:43.677
9 1:25.866 +2.742 14:08:09.543
10 1:29.829 +6.705 14:09:39.372
11 1:26.944 +3.820 14:11:06.316
(20) Tomaiuolo Raffaele
1 13:56:56.614
2 13:58:20.939
3 1:25.359 +1.034 13:59:46.298
4 1:25.555 +1.230 14:01:11.853
5 1:26.905 +2.580 14:02:38.758
6 1:26.816 +2.491 14:04:05.574
7 1:27.217 +2.892 14:05:32.791
8 1:27.176 +2.851 14:06:59.967
9 1:28.588 +4.263 14:08:28.555
10 1:28.097 +3.772 14:09:56.652
11 1:28.165 +3.840 14:11:24.817
(122) Blanchi Luciano
1 13:56:55.162
2 13:58:20.132
3 1:25.596 +0.626 13:59:45.728
4 1:27.616 +2.646 14:01:13.344
5 1:27.117 +2.147 14:02:40.461
6 1:26.946 +1.976 14:04:07.407
7 1:26.731 +1.761 14:05:34.138
8 1:27.437 +2.467 14:07:01.575
9 1:28.250 +3.280 14:08:29.825
10 1:27.916 +2.946 14:09:57.741
11 1:27.909 +2.939 14:11:25.650
(156) Chieti Gioacchino
1 13:57:06.482
2 1:28.599 +1.285 13:58:35.081
3 1:28.740 +1.376 14:00:03.821
4 1:27.700 +0.336 14:01:31.521
5 1:31.249 +3.885 14:03:02.770
6 14:04:30.134
7 1:28.622 +1.258 14:05:58.756
8 1:29.430 +2.066 14:07:28.186
9 1:29.157 +1.793 14:08:57.343
10 1:29.309 +1.945 14:10:26.652
11 1:32.871 +5.507 14:11:59.523
(741) Carlucci Loris
1 13:57:03.535
2 1:29.847 +1.596 13:58:33.382
3 1:29.209 +0.958 14:00:02.591
4 1:30.561 +2.310 14:01:33.152
5 1:30.289 +2.038 14:03:03.441
[  1:28.251 | 14:04:31.692
7 1:28.745 +0.494 14:06:00.437
8 1:29.222 +0.971 14:07:29.659
9 1:29.597 +1.346 14:08:59.256
10 1:30.125 +1.874 14:10:29.381
11 1:30.550 +2.299 14:11:59.931

Giro lempo del Giro Diff Ora
(101) Sacco Daniele
1 13:56:58.325
2 13:58:24.522
3 1:27.569 +1.372 13:59:52.091
4 1:30.451 +4.254 14:01:22.542
5 1:32.391 +6.194 14:02:54.933
6 1:30.582 +4.385 14:04:25.515
7 1:30.245 +4.048 14:05:55.760
8 1:31.948 +5.751 14:07:27.708
9 1:33.303 +7.106 14:09:01.011
10 1:31.892 +5.695 14:10:32.903
1 1:34.656 +8.459 14:12:07.559
(11) Porro Giuseppe
1 13:57:03.520
2 1:29.380 +0.547 13:58:32.900
3 14:00:01.733
4 1:29.474 +0.641 14:01:31.207
5 1:33.031 +4.198 14:03:04.238
6 1:30.639 +1.806 14:04:34.877
7 1:30.232 +1.399 14:06:05.109
8 1:29.682 +0.849 14:07:34.791
9 1:31.857 +3.024 14:09:06.648
10 1:37.532 +8.699 14:10:44.180
1 1:29.744 +0.911 14:12:13.924
(201) Tomaiuolo Francesco
1 13:57:06.975
2 1:32.885 +4.413 13:58:39.860
3 1:29.815 +1.343 14:00:09.675
4 1:28.837 +0.365 14:01:38.512
5 1:31.237 +2.765 14:03:09.749
6 14:04:38.221
7 1:30.488 +2.016 14:06:08.709
8 1:32.835 +4.363 14:07:41.544
9 1:32.204 +3.732 14:09:13.748
10 1:31.202 +2.730 14:10:44.950
1 1:30.680 +2.208 14:12:15.630
(3) Sacchetti Davide
1 13:57:15.487
2 1:29.680 +1.231 13:58:45.167
3 1:33.707 +5.258 14:00:18.874
4 1:30.782 +2.333 14:01:49.656
5 1:29.458 +1.009 14:03:19.114
6 1:30.096 +1.647 14:04:49.210
7 1:28.594 +0.145 14:06:17.804
8 14:07:46.253
9 1:30.139 +1.690 14:09:16.392
10 1:30.646 +2.197 14:10:47.038
1 1:30.885 +2.436 14:12:17.923
(348) Lo Surdo Tiziano
1 13:57:07.938
2 1:30.893 +0.047 13:58:38.831
3 14:00:09.677
4 1:31.536 +0.690 14:01:41.213
5 1:32.478 +1.632 14:03:13.691
6 1:33.302 +2.456 14:04:46.993
7 1:34.856 +4.010 14:06:21.849
8 1:33.226 +2.380 14:07:55.075
9 1:35.051 +4.205 14:09:30.126
10 1:34.505 +3.659 14:11:04.631
1 1:33.200 +2.354 14:12:37.831

(112) Giangregorio Nico

!
2 1:33.254
3 1:33.461
4 1:33.012
5 1:33.008
6 1:33.862
7
8 1:34.777
9 1:35.444
10 1:35.794

(64) Macculi Mirco Giuseppe

13:57:11.235
+0.683 13:58:44.489
+0.890 14:00:17.950
+0.441 14:01:50.962
+0.437 14:03:23.970
+1.291 14:04:57.832

14:06:30.403
+2.206 14:08:05.180
+2.873 14:09:40.624
+3.223 14:11:16.418

2 1:31.651
3 1:35.267
4
5

1:32.395

13:57:18.901
+0.098 13:58:50.552
+3.714 14:00:25.819
14:01:57.372
+0.842 14:03:29.767

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio
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MC CASTEL DEL MONTE ULTRA

www.ultracross.it
MYLARS

3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

125 Junior + Senior Carpe Diem MX 1,470 km
Prima Manche 15/04/2018 12:35 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:55:25
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
6 1:32.347 +0.794 14:05:02.114
7 1:32.030 +0.477 14:06:34.144
8 1:34.424 +2.871 14:08:08.568
9 1:33.692 +2.139 14:09:42.260
10 1:34.947 +3.394 14:11:17.207

(723) Lomartire Nicolo'

1 13:57:14.412
2 1:35.399 +4.332 13:58:49.811
3 1:32.796 +1.729 14:00:22.607
4 1:32.634 +1.567 14:01:55.241
5 1:31.375 +0.308 14:03:26.616
6 1:34.851 +3.784 14:05:01.467
7 14:06:32.534
8 1:33.598 +2.531 14:08:06.132
9 1:35.871 +4.804 14:09:42.003

10 1:35.688 +4.621 14:11:17.691

(196) Carlucci Antonio

1 13:57:02.899
2 1:31.631 +0.987  13:58:34.530
3 1:32.585 +1.941 14:00:07.115
4 14:01:37.759
5 1:34.666 +4.022  14:03:12.425
6 1:58.469 +27.825  14:05:10.894
7 1:36.074 +5.430  14:06:46.968
8 1:34.015 +3.371 14:08:20.983
9 1:35.349 +4705  14:09:56.332

10 1:38.401 +7.757 14:11:34.733

(22) Ricciardi Alex

1 13:57:13.933
2 13:58:49.521
3 1:36.191 +0.603 14:00:25.712
4 3:39.971 +2:04.383 14:04:05.683
5 1:38.481 +2.893 14:05:44.164
6 1:38.703 +3.115 14:07:22.867
7 1:36.450 +0.862 14:08:59.317
8 1:38.614 +3.026 14:10:37.931
9 1:39.130 +3.542 14:12:17.061
(32) Martina Antonio
1 13:57:24.339
2 13:59:16.559
3 1:53.116 +0.896 14:01:09.675
4 2:01.881 +9.661 14:03:11.556
5 2:03.604 +11.384 14:05:15.160
6 1:59.423 +7.203 14:07:14.583
7 1:59.390 +7.170 14:09:13.973
8 2:01.911 +9.691 14:11:15.884
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio
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